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TOIMINTAKERTOMUS 2022 

 

 

YLEISTÄ 

 

Jyväskylän yliopiston tieteentekijät ry (Jytte) valvoi jäsentensä etuja Jyväskylän 

yliopistossa ja Tieteentekijöiden liitossa. Yhdistys oli edustettuna sekä liiton 

päätöksenteossa, hallituksessa ja työryhmissä, että useissa yliopiston toimielimissä. 

Yhteyttä pidettiin liiton toimistoon ja muihin yhdistyksiin sekä yliopiston hallintoon ja 

muihin ammattijärjestöihin. Liiton järjestämiin koulutus- ja neuvottelutilaisuuksiin 

osallistuttiin aktiivisesti. 

 

Yhdistyksen hallitus keskustelee säännöllisesti yliopistopolitiikasta, -yhteisön ja -

henkilöstön aseman kehittymisestä sekä kuulee työryhmissä olevia edustajia. 

Yhdistyksen edunvalvonnan keskiössä on varmistaa, että yliopistossa noudatetaan 

työsuojelua, tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja henkilöstön sekä apurahatutkijoiden 

kouluttautumismahdollisuuksia koskevia säädöksiä ja sopimuksia, kun päätöksiä 

valmistellaan, tehdään ja toimeenpannaan. 

 

Jytten yliopistopoliittinen näkemys ja sen jatkuva täsmentäminen on yhdistyksen 

varsinaisen toiminnan perusta. Keskustelut opetuksen ja tutkimuksen vapaudesta, 

tieteen ja yliopiston yhteiskunnallisesta tehtävästä sekä yliopistotyön organisoimisesta 

kuuluvat yhdistyksen kaikkiin tapahtumiin. Yhdistys puolustaa näkemystä, jonka 

mukaan yliopistolaitosta tulisi johtaa ja kehittää sivistysyliopiston idean pohjalta. 

 

JÄSENISTÖ 

 

Vuoden 2022 lopussa yhdistyksellä oli 735 jäsentä, mikä oikeuttaa 13 edustajaan 

Tieteentekijöiden liittokokouksissa. 

 

Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt 2022 

 

Hallituksen jäsenet: 

 

Puheenjohtaja Johanna Turunen, musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos 

Varapuheenjohtaja ja jäsensihteeri Matti Leppäniemi, kauppakorkeakoulu 

Sihteeri Elina Laurila, kemian laitos 

Taloudenhoitaja Pekka Pietilä, historian ja etnologian laitos 

Tiedottaja Heidi Kosonen, musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos 

 

 Hallituksen muut jäsenet:  

Hanna-Mari Husu, yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos (jäi pois 6/2022) 

Jouni Kaipainen, Kokkolan yliopistokeskus Chydenius 

Nina Kullberg, psykologian laitos 

Antti Löppönen, liikuntatieteellinen tiedekunta 

  

Hallituksen varajäsenet: 

Ulla Lautiainen, monikielisen akateemisen viestinnän keskus 

Heli Niskanen, koulutuspalvelut 
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Tanja Välisalo, humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 

 

Toiminnantarkastajat 

 

Varsinaiset toiminnantarkastajat: Leena Subra ja Mikko Jäkälä  

Varatoiminnantarkastajat: Timo Tohmo ja Juha Munnukka   

 

KOKOUKSET 

 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 6.4. Ravintola Lozzilla ja verkossa (hybridi). 

Syyskokous pidettiin yhdessä pikkujoulujen kanssa 17.11. Ravintola Jalossa ja etänä 

(hybridi). Jytten hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa.  

 

PAIKALLINEN EDUNVALVONTA 

 

Yhdistys seurasi työehtosopimuksen toteutumista sekä yt-toimintaa yliopistossa. 

Edunvalvonnassa korostui erityisesti paikallinen yhteistyö, määräaikaisuudet ja 

yliopistonopettajien asema. 

 

Yhdistyksen hallituksen edustus yliopiston toimielimissä ja työryhmissä 

 

Yhdistyksen edustajia oli vuonna 2022 useissa Jyväskylän yliopiston toimielimissä ja 

työryhmissä:  

• Työsuojelutoimikunta: jäsen Nina Kullberg (varajäsen Antti Löppönen) sekä 

Heli Niskanen (varajäsen Kaisa Laitinen). 

• Opetus- ja tutkimushenkilöstön palkkausjärjestelmän arviointiryhmä: jäsen 

Matti Leppäniemi (varajäsen Hanna-Mari Husu) 

• Muun henkilöstön palkkausjärjestelmän arviointiryhmä: jäsen Johanna 

Turunen (varajäsen Heli Niskanen) 

• Osaava, luova ja hyvinvoiva yliopistoyhteisö -kehittämisryhmä: jäsen Matti 

Leppäniemi. 

 

Yliopiston hallituksen keskiryhmien edustaja kaudella 2022–2025 on Olli-Pekka 

Moisio. Yhdistyksemme puheenjohtaja kävi säännöllisiä keskusteluja Moision kanssa 

ennen yliopiston hallituksen kokouksia yhdessä muiden henkilöstöryhmien kanssa 

työvaliokunnan kokouksissa. Työvaliokunta toimi myös keskiryhmään kuuluvien 

henkilöstöjärjestöjen yhteisenä keskustelufoorumina.  

 

Yhdistys on pitänyt yhteyttä myös ylioppilaskuntaan sekä professoriliittoon. Jytten 

hallitus tapasi professoriliiton paikallisosaston johtokunnan vuonna 2022 kaksi kertaa 

(19.5 ja 1.12.). Tapaamisissa keskusteltiin ajankohtaisista asioista. 

 

Vuodesta 2010 lähtien Jyväskylän yliopistokollegiossa on toiminut useita yhdistyksen 

jäseniä, joiden kautta yhdistys on voinut vaikuttaa kollegion toimintaan. 

 

Luottamusmiestoiminta 

 

Yhdistys kuuluu Tieteentekijöiden liiton kautta jäsenenä Julkisalan koulutettujen 
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neuvottelujärjestö JUKOon, joka valvoo jäsentensä oikeudellisia, työmarkkinallisia, 

taloudellisia ja sosiaalisia etuja. JUKO edustaa yliopistosektorilla noin 34 000 

palkansaajaa.  

 

Akavalaisten pääluottamusmiehenä (2021–2023) toimii Erja Kosonen ja Matti 

Leppäniemi toimii varapääluottamusmiehenä (2021–2023). 

 

JUKOn jytteläiset luottamusmiehet ja varaluottamusmiehet vuonna 2022: 

 

• Luottamusmies Matti Leppäniemi, kauppakorkeakoulu (Nina Kullberg, 

Psykologian laitos) 

• Luottamusmies Jouni Kaipainen, Kokkolan yliopistokeskus Chydenius (ei 

varaluottamusmiestä)  

• Luottamusmies Tanja Välisalo, humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 

(ei varaluottamusmiestä) 

 

Luottamusmiestoiminnan perustana on ollut hyvä yhteistyö pääluottamusmies Erja 

Kososen kanssa. Informaatio pääluottamusmiesten ja johdon välisistä tapaamisista on 

välittynyt yhdistykselle hyvin. Luottamusmiestoiminta on keskittynyt TES-sopimuksen 

toteutumisen valvontaan. Lisäksi JYU:n henkilöstöpolitiikkaa ja -käytänteitä on 

kehitetty tiiviissä yhteistyössä yliopiston johdon kanssa. 

 

 

VALTAKUNNALLINEN EDUNVALVONTA 

 

Osallistuminen Tieteentekijöiden liiton toimintaan 

 

Jyväskylän yliopiston tieteentekijät on jäsenmäärältään Tieteentekijöiden liiton 

suurimpia jäsenyhdistyksiä, joten yhdistyksellä on hyvät mahdollisuudet vaikuttaa 

liiton toimintaan ja päätöksentekoon. 

 

Yhdistyksen jäsenet osallistuivat liiton hallituksen ja työryhmien toimintaan 

seuraavasti: 

 

• Tieteentekijöiden liiton hallituksen jäsen: Johanna Turunen (vara Matti 

Leppäniemi) 

• Nuorten tutkijoiden työryhmä: Antti Löppönen ja Pekka Pietilä 

• Vaalivaliokunta: Elina Laurila 

 

 

Liittokokousedustajat: 

 

Hanna-Mari Husu 

Jouni Kaipainen 

Heidi Kosonen 

Nina Kullberg 

Tanja Välisalo 

Elina Laurila 
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Ulla Lautiainen 

Matti Leppäniemi 

Antti Löppönen 

Heli Niskanen 

Pekka Pietilä 

Johanna Turunen 

Simon Walker 

 

Varaliittokokousedustajat: 

Remi Duflot 

Risto Honkanen 

Mikko Jakonen 

Teija Kangasvieri 

Kirsi Keskinen 

Ilkhom Khalimzoda 

Jorma Kyppö 

Emilia Lakka 

Leena Lindström 

Anu Penttilä 

Heikki Penttilä 

Tatiana Romashko 

Gorana Panic 

 

Yhteistoimintaa liiton kanssa 

 

Liiton jäsenrekrytointitapahtuma oli Jyväskylässä 23.3.2022. Tapahtumaan tuli Maija 

S. Peltola ja toimistolta Ira Laitakari-Svärd. Heidän lisäksi tapahtumassa oli 18 muuta 

henkilöä. Tapahtumassa kerrottiin lyhyesti liiton toiminnasta ja hyödyistä. Tämän 

lisäksi tapahtumassa oli kahvitarjoilu ja osallistujat saivat lounaslahjakortit.  

 

Osallistuminen neuvotteluihin, koulutuksiin ja kokouksiin 

 

Tieteentekijöiden liiton kevätliittokokoukseen 23.4.2021 (TEAMS) osallistuivat Jouni 

Kaipainen, Heidi Kosonen, Nina Kullberg, Elina Laurila, Matti Leppäniemi, Pekka 

Pietilä, Johanna Turunen ja Simon Walker. 

 

Heidi Kosonen, Elina Laurila ja Pekka Pietilä osallistuivat Yhdistyspäiville 18.-

19.3.2022 Tampereella. 

 

Tieteentekijöiden liiton syysliittokokous (hybridi) ja seminaari olivat Helsingissä. Heidi 

Kosonen, Matti Leppäniemi, Elina Laurila, Pekka Pietilä ja Johanna Turunen 

osallistuivat paikan päältä. Jouni Kaipainen, Nina Kullberg, Heli Niskanen, Antti 

Löppönen ja Tanja Välisalo osallistuivat etäyhteydellä. 

 

 

MUU TOIMINTA 

 

Paikallisessa toiminnassaan Jytte kiinnitti vuonna 2022 erityistä huomiota sosiaaliseen 

ja ekologiseen kestävyyteen. Lisäksi toiminnassa korostui yhteisöllisyys ja 

jäsenrekrytointi. 



 

 5 

 

Työryhmien toiminta 

 

Ilmastoteemaan liittyen Jytte perusti oman ilmasto- ja ympäristötyöryhmän, joka 

kokoontui aktiivisesti vuoden 2022 aikana. Ilmasto- ja ympäristötyöryhmä toteutti 

Jyttessä ilmasto- ja ympäristöaiheisen jäsenkyselyn, jonka tuloksista kerrottiin Jytten 

blogissa. Vastaajien kesken arvottiin lahjakortteja (3 kpl 50 € lahjakortit, Fiksuruoka tai 

Beans&More). Kyselytulosten pohjalta laadittiin myös kasvis- ja vegaaniruokaa 

koskeva kannanotto, joka lähetettiin JYUn kampusruokaloille. Kannanotosta ja 

poikineesta keskustelusta kampusruokaloiden kanssa kirjoitettiin myös blogikirjoitus. 

Syksyllä ilmasto- ja ympäristötyöryhmä toteutti myös jäsenille ilmasto- tai 

ympäristötekoaiheisen somehaasteen, jossa oli tarjolla lahjakorttipalkintoja (3 kpl 100 

€ lahjakortit, hierontalahjakortti tai lippu.fi-lahjakortti). 

 

Tapahtumat 

 

Jytten kevätkokous oli 6.4.2022 Lozzilla ja TEAMSissä, jotta Kokkolasta voidaan 

osallistua. Semma hoiti tarjoilut. Jytten syyskokous ja pikkujoulut järjestettiin 17.11. 

Ravintola Jalossa ja TEAMSissa. Ruokatarjoilun lisäksi tapahtumassa oli tanssiesitys. 

Tapahtumien järjestämistä ja virkistystoiminnan tarjoamista osittain etäyhteyksin 

alkuvuonna 2022. 

 

Syksyllä 2022 Jytte järjesti koulutussarjan yhdenvertaisuuteen liittyvistä ajankohtaisista 

kysymyksistä. Koulutussarja koostui yhteensä kolmesta kolmituntisesta koulutuksesta, 

jotka käsittelivät sukupuolten moninaisuutta, esteettömyyttä ja saavutettavuutta, ja 

rasismia, antirasismia ja valkoisuutta. Koulutukset järjestettiin Zoomissa syys-

marraskuussa aina kuun ensimmäisenä torstaina. Kouluttajina toimivat Setan 

asiantuntijat Maarit Huuska ja Kerttu Tarjamo (sukupuolen moninaisuus), tutkija ja 

vammaisasiantuntija Amu Urhonen (esteettömyys ja saavutettavuus), sekä 

yhdenvertaisuuskouluttaja Javiera Marchant Aedo (valkoisuus, rasismi ja antirasismi). 

Koulutussarja oli vuoden 2022 suurin tapahtumakokonaisuus. 

 

Lisäksi sosiaaliseen kestävyyteen liittyen suunniteltiin Solidarity and Social 

Sustainability Lounge tapahtumaa. Aikataulusyistä matalan kynnyksen kohtaamisien ja 

vertaistuen, yhteisöllisyyden tukemiseksi suunniteltu tapahtuma siirrettiin tammikuulle 

2023. 

 

 

Jäsenrekrytointi 

 

Jäsenrekrytointia pyrittiin toteuttamaan näkyvällä viestinnällä yhdistyksen blogissa ja 

sosiaalisessa mediassa. Jäsenyhdistyksen jäsenmäärä laski hieman vuonna 2022. 

Vuoden 2022 lopussa jäsenmäärä oli 735. 

 

Jäsenrekrytoinnin tueksi aloitettiin Jytten oman ilmeen uudistusprojekti. Taiteilija Sirpa 

Varikselta tilattiin niin sanottujen Jytte-sankareiden hahmoja, joita tullaan jatkossa 

käyttämään oman viestinnän tukena. Lisäksi Jytten oman logon suunnittelu ja uusien 

viestintämateriaalien suunnittelu ja tilaus aloitettiin. Toiminta jatkuu vuoden 2023 

puolella. 
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Viestintä 

 

Toimintavuoden aikana tiedotuksessa käytettiin aktiivisesti kolmea viestintäkanavaa: 

sähköpostilista, verkkosivut, ja Facebook. Uutena viestintäkanavana otettiin käyttöön 

Instagram. Näiden kanavien avulla viestittiin jäsenistölle tärkeistä asioista ja julkaistiin 

tietoa Jytten toiminnasta myös jäsenistön ulkopuolelle. Instagramissa toteutettiin 

ilmasto- ja ympäristeemainen jäsenistöä aktivoinut somekampanja. Lisäksi keväällä ja 

syksyllä ilmestyi kaksi kertaa vuodessa julkaistava jäsentiedote runsaammalla 

asiasisällöllä ja blogimaisilla kirjoituksilla.  

 

Jytten blogissa julkaistiin vuoden 2022 aikana Heli Niskasen toimittama neliosainen 

blogisarja ”Ilmasto ja kestävyys”. Tekstit käsittelivät Helin omaa heräämistä 

ilmastokriisin vaikutuksiin, yliopiston uutta ilmasto-ohjelmaa ja yliopistolaisten 

vaikutusmahdollisuuksia, Jytten ilmastokyselyn tuloksia ja kasvis- ja vegaaniruokailua 

koskevaa kannanottoa ja siitä seurannutta keskustelua.  

 

Lisäksi vuoden aikana julkaistiin Heidi Kososen yhdenvertaisuus- ja 

saavutettavuustyötä ja koulutuksia käsittelevä teksti, sekä Heidi Kososen, Pekka 

Pietilän ja Johanna Turusen kirjoittama akateemista työkulttuuria ja pehmeämpiä arvoja 

käsittelevä blogiteksti.  

 

Apurahat 

 

Yhdistys myönsi jäsenilleen apurahoja keväällä yhteensä 7800 euroa ja syksyllä 

yhteensä 2900 euroa, yhteensä 5534 euroa. Apurahansaajia oli keväällä 17 (1 palautti) 

ja syksyllä 5. Syksyllä myönnettiin myös yhdelle syksyllä 2021 apurahansaajalle 

apuraha uudelleen (375 €). Apurahoja maksettiin yhteensä 11075 euroa. 

 

Jytte teki yhdessä JYLLin ja JYHYn kanssa lahjoituksen Ukrainan hyväksi. 500 euroa 

meni Pelastakaa lapset ry:lle.  

 

Virkistystoiminta 

 

Jäsenille on tarjottu toimintavuoden aikana mahdollisuuksia virkistäytymiseen usein eri 

tavoin. Virkistystilaisuudet ovat olleet hyvä keino tavoittaa jäseniä ja sitouttaa 

jäsenkuntaa yhdistyksen toimintaan.  

 

Yhdistys hankki jäsenilleen ilmaisia lippuja/lahjakortteja useisiin tilaisuuksiin: 

 

• Jyväskylän Ooppera Viimeiset Kiusaukset yhdessä Jyllin kanssa, lippuja 30 

kpl/päivä, (68 e/kpl), 10.2. 15 hlö ja 6.3 15 hlö ja 1 avustaja. Lisäksi jälkimmäisessä 

näytöksissä pystyttiin tilamaan koronarajoitusten hellittäessä väliaikatarjoilut. 

• Hevisauruksen livestriimi-konsertti sydänlasten hyväksi, 6.2.2022, (9,90 €/lippu), 

5kpl 

• Ikaalisten matkatoimiston virtuaalimatka, James Bond London, 19.2.2022 klo 19:00, 

(19,90 €/hlö), 6 kpl  

• Jooga & stressin karkotus – verkkokurssi, 4 kpl, tai Mamajooga verkkokurssi, 1 kpl, 

Studio Laive, (yht 239 €) 

• Hierontalahjakortteja Your Body (30 €/kpl), 15 kpl.  
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• Teekurssi Teeleidissä, 7.3.2022 tarjoiluineen, (noin 25 €/hlö), 15 hlö  

• Jyväskylä sinfonia, Pääsiäiskonsertti – Johannespassio, 13.4, (29,50 €/hlö), 10 kpl.   

• Perheen tanssisatu, 27.3.2022 (yht 152 €/hlö), 20 kpl 

• Viininmaistelu Figarossa (13 hlö) ja saunailta Hurrikaanisaunalla (13 hlö) 13.5. 

• Illallisristeily 10.6.2022 Jyväsjärvellä, (n. 50 €/hlö), 19 hlö 

• Ready Set Polen tankotanssitunti, (190 € +alv), 8.12  

 


